
direkto 
al Mu- govie 

tel/fax: +387 33 405 165 lznad sela KeSelji bb 

+387 33 405 166 71217 Rakovica 

Javna ustanova Terapljska 
zajednica Kantona Sara j evo 	 Community 

us 
p  Public Institution Therapeutic 

Community of Canton Sarajevo 

ka  
Broj: 3 5-06-07-128/ 18 
Sarajevo, 28.12.2018.god. 
Na osnovu elan 17 stay 1, olana 18. stay 1, elana 87 stay 3 i elana 90. Zakona o javnim nabavkama («Sluibeni 
glasnik BiH» br. 39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma («Slulbeni glasnik BiH» br. 90/14) i 
usvojenog plana javnih nabavki za 2018 godinu. broj: 35-01-01-111/1/18 od 07.02.2018. godine v.d. direktor 

JU «Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo» d o n o s 
ODLUKU 

0 pokretanju postupka 

Clan 1. 
Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke servisiranja kotla u kuei. br.1 , predvideno planom javnih 

nabavki (predmet nabavke U -16) za potrebe Jayne ustanove Terapijska zajednica-Kampus Kantona 

Sarajevo, Rakovica, iznad sela Ke§elji bb. 	
Clan 2. 

Procjenjena vrijednost javne nabavka iznosi 1.000,00 KM bez ura6unatog PDV-a (slovima:hiljadu KM). 

Za provodenje javne nabavke osigurana su sredstva u Bud2etu Ustanove — budletska pozicija 613700. 

Javna nabavka 6e se provesti putem direktnog sporazuma, s obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi 

vrijednost od 6.000,00 KM. 

Postupak javne nabavke provest Ce se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i 

internim aktima. 
Clan 3. 

Kriterij za dodjelu ugovora je najniZ'a cijena. 

Clan 4. 

Odluka stupa na snagu danom dono§enja. 

Obrazloienje 
S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz 61ana 1. i na osnovu zahtijeva broj: L-129 od 28.12.2018 
godine dana 28.12.2018 godine je prijmje6eno je da grijanje u objektu kuoa br.1 neradi imajuoi u vidu da su 
dnevne temperature jako niske neophodna je hitna intervencija servisera kako bi se odklonio nastali kvar i 
sprijedio dalja ogteeenja na objektu do kojih moze da dodje radi niskih temperatura na osnovu svega 
navedenog v.d. direktor je u skladu sa odredbama 61. 17. Zakona o javnim nabavkama («Slu2beni glasnik 
BiH» br. 39/14) i donio odluku kao u dispozitivu. Pri donogenju odluke, v.d direktor se posebno rukovodio 
6injenicom da je predlo2ena nabavka planirana Planom nabavki za 2018. godinu — pod stavkom U - 16, da 

je realno procijenjena njena vrijednost na trli§tu, da su osigurana sredstva za isplatu, predlo2enaodgovarajuea 

vrsta postupka. 

Dostaviti: 
za pravne i finansijske poslove 

-evidencija J.N. 
-a/a 

info©kampus.ba  
www.kampus. ba  



Javna ustanova Terapliska 	 Public Institution Therapeutic 
zajednica Kantona Sarajevo 	 Community of Canton Sarajevo 

k a 111 P  

Broj: 35-06-07-128/18 
Sarajevo, 31.12.2018.god. 

Na osnovu dlana 64. stay 1. tadka b), dlana 70. st. 1. i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 
/"Sl. glasnik BiH", broj: 39/14./ Pravilnika o postupku direktnog sporazuma /"Sl. glasnik BiH", broj: 90/14./, 
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova Jayne Ustanove Terapijske 
zajednice Kampus Kantona Sarajevo , Plana nabavki Jayne Ustanove Terapijske zajednice Kampus Kantona 
Sarajevo za 2018.godinu broj: 35-01-01-111/1/18 od 07.02.2018.godine, v.d. direktor donosi sljedeeu: 

DLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponudaa 

Clan 1. 
Za nabavku usluge servisiranja kotla u kuoi br.1, za potrebe Jayne Ustanove Terapijske zajednice Kampus 
Kantona Sarajevo dodjeljuje se ponudadu „Elgin" servis elektro i plinskih udaja iz Sarajeva, na osnovu 
ponude broj: 15/18 od 29.12.2018. godine, sa ponudenom najnaom cjenom usluge od 980,00 KM sa 
uradunatim PDV-om, za kao najbolje ocjenjenog ponudada. 

Clan 2. 
Za izvrgenje ove odluke zadOuje se Sluna za pravne, finansijske i Slulba za logistidke poslove. 

tilt') 3. 
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavit ee se odabranom ponudadu koji je udestvovao u 
postupku javne nabavke. 

OBRAZLOiENXE 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 35-06-07-128/18 od 
28.12.2018. godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procjenjena vrijednost nabavke 
je 1.000,00 KM bez PDV-a. 

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda broj 35-06-07-128/18 od 28.12.2018. godine upuden je ponudadu 
„Elgin" servis elektro i plinskih udaja iz Sarajeva, dana 29.12.2018. godine pozvani ponudad je 
dostavio ponudu broj: 15/18 , sa iskazanom cijenom usluge kao u dispozitivu odluke.Iz navedenih razloga, 
primjenom dlana 64. stay 1. tadka b) najniia cijena Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, 
odludeno je kao u dispozitivu. 

Dostaviti: 
-slu2bi za pravne i finansijske poslove 
-evidencija J.N. 
-a/a 

info@kampus.ba 	 tel/fax: +387 33 405 165 	 lznad seta Kegelji bb 
www.kampus.ba 	 +387 33 405 166 	 71217 Rakovica 


	Page 1
	Page 2

